檔　　號：

保存年限：

裝

訂

線

第1頁，共2頁

臺南市政府教育局　函

地址：73001臺南市新營區民治路36號

承辦人：陳玫蓉

電話：06-6356683

傳真：06-6350758

電子信箱：s7261392@tn.edu.tw

受文者：臺南市北區大光國民小學

發文日期：中華民國101年7月3日

發文字號：南市教體(二)字第1010552423號

速別：普通件

密等及解密條件或保密期限：

附件：如說明六(0552423A00_ATTCH1.doc)

主旨：轉知國立東華大學自然資源與環境學系楊懿如教授執行「

共護臺灣蛙蛙世界」計畫，將於2012年7月27日－8月31日

辦理「2012年蛙類環境教育教學班課程」，敬請各校教師

參與，請　查照。

說明：

一、依據東華大學101年6月29日東研字第1010011325號函辦理

。

二、東華大學自然資源與環境學系執行之行政院國家科學委員

會國家型科技計畫「共護臺灣蛙蛙世界II」案，將於2012

年7月27日－8月31日辦理「2012年蛙類環境教育教學班課

程」，並已登錄在「教育部全國教師在職進修資訊網」，

惠請各校鼓勵教師參與。

三、透過此課程將使有志從事環境教育教學的人員，能瞭解蛙

類知識及教學技巧，將蛙類生態與保育融入環境教育中，

推動環境教育與保育行動。

四、課程採取數位與實體混成上課方式，參加之高中職以下學

校教師將核發12小時研習時數。

8

18

第2頁，共2頁

裝

訂

線

五、報名方式：自2012年7月25日止，由線上系統報名，網址

：http://e-learning.froghome.org/。

六、檢附「2012年蛙類環境教育教學班課程」招生簡章（如附

件）。

正本：臺南市政府所屬各級學校

副本：本局體健科 2012-07-03
10:10:58